RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Em atenção ao disposto no Edital nº 19, de 29 de dezembro de 2016, publicado no DODF nº. 002, de 03 de janeiro de

2017, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS do Processo

Seletivo para Preceptores de Ensino dos Programas de Residência Médica em Rede e Vagas Remanescentes - Seleção

2016/3, na forma do Anexo Único.

1. RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Nº DE INSCRIÇÃO VAGA A QUE CONCORRE MATRÍCULA SES RESULTADO DO RECURSO

08 20 198863-8 DEFERIDO

19 36 1672781-9 INDEFERIDO

34 36 193020-6 INDEFERIDO